Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.06.2023                                                                                                    № 3285

Об утверждении нового состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Борский бизнес-инкубатор»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», п. 6.2. Устава муниципального автономного учреждения городского округа г. Бор Нижегородской области «Борский бизнес-инкубатор», в связи с истечением срока полномочий наблюдательного совета учреждения, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Борский бизнес-инкубатор» (далее – МАУ «Борский бизнес-инкубатор») в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Отменить постановления администрации городского округа г. Бор:
2.1. От 03.05.2018 № 2485 «Об утверждении нового состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Борский бизнес-инкубатор».
2.2. От 27.09.2021 № 4821 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Борский бизнес-инкубатор», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.05.2018 № 2485».
2.3. От 14.12.2021 № 6367 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Борский бизнес-инкубатор», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.05.2018 № 2485».
2.4. От 01.08.2022 № 3910 «О внесении изменений в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Борский бизнес-инкубатор», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.05.2018 № 2485».
2.5. От 01.02.2023 № 580 «О внесении изменений в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Борский бизнес-инкубатор», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.05.2018 № 2485»
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                 (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                			                 А.В. Боровский

О.В. Вахнина
3-71-25

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 02.06.2023 № 3285

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
городского округа город Бор Нижегородской области
«Борский бизнес-инкубатор»

1. Леднева Т.В. – заместитель главы администрации городского округа город Бор.
2. Вахнина О.В. - начальник управления учета и отчетности администрации городского округа город Бор.
3. Малеева Е.Ю. – начальник управления имущественных отношений департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор.
4. Коротаева А.И. – главный бухгалтер МАУ «Борский бизнес-инкубатор» (по согласованию).
5. Титов А.А. – начальник отдела МАУ «Борский бизнес-инкубатор» (по согласованию).
6. Филиппова Д.А. – ведущий бухгалтер МАУ «Борский бизнес-инкубатор» (по согласованию).
7. Каргин М.И. – депутат Совета депутатов городского округа город Бор, помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Нижегородской области по городскому округу город Бор (по согласованию).
8. Прилежаев Ф.И. – генеральный директор ООО «Пк7 Нижний» (по согласованию).
9. Барсуков А.В. – соучредитель ООО «Экстремальные виды спорта» (по согласованию).
___________________________